
Uchwała Nr LII/453/06
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 27 października 2006 r. 

w sprawie nabycia na rzecz Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny 
nieruchomości gruntowych Skarbu Państwa.

          Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.  j.  Dz.  U  z  2001  r.Nr  142,  poz.1591.  z  późn.zm.),  oraz  art.  24  ust.  5  pkt  1  ustawy  z  dnia  
19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomosciami rolnymi Skarbu Państwa (t.j.  Dz. U.  
z 2004 r. Nr 208 poz. 2128 z późn. zm.),

Rada Miejska w Czerwionce- Leszczynach 
uchwala:

§ 1

Wyrazić zgodę na nieodpłatne nabycie  w drodze umowy z Agencją Nieruchomości Rolnych Oddział 
Terenowy w Opolu na własność Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny niżej opisanych nieruchomości 
gruntowych, położonych w obrębie ewidencyjnym Czerwionka k.m. 1;

1) nieruchomości gruntowej zabudowanej obiektem przepompowni ścieków stanowiącej działkę 
Nr 2440/288  o pow. 714 m2, zapisanej w Księdze Wieczystej Nr 128.545 Sądu Rejonowego 
w Rybniku,

2) nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej działki o numerach: 2776/288 o pow. 
455 m2, 2442/288 o pow. 1171 m2, 2443/288 o pow. 933 m2, zapisane w Księdze Wieczystej 
Nr 129.383 Sądu Rejonowego w Rybniku.

§ 2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Gminy  i  Miasta  Czerwionka-Leszczyny,  łącznie  
z opracowaniem dokumnetacji dla nieruchomości opisanych w § 1.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


